

Счет-фактура № 51 от 6 февраля 2019 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ОЛМИ Групп"

Адрес: 690041, Приморский край, Владивосток г, Маковского ул, дом № 22, офис 17

ИНН/КПП продавца: 2543105176/254301001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО " Фадеевское- ДВ",690054, Приморский край, Владивосток г, Шоссейная 3-я ул, дом № 21, офис 18

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: ООО " Фадеевское- ДВ"

Адрес: 690054, Приморский край, Владивосток г, Шоссейная 3-я ул, дом № 21, офис 18

ИНН/КПП покупателя: 2538069420/253901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Аромат грибов № 2012162	--	166	кг	1,000	1 177,37	1 177,37	без акциза	20%	235,48	1 412,85	--	--	--

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Блутвурст № 2000010	--	166	кг	18,000	698,56	12 574,05	без акциза	20%	2 514,81	15 088,86	--	--	--
Альми гель 50 по 20 кг № 9893	--	166	кг	40,000	463,21	18 528,33	без акциза	20%	3 705,67	22 234,00	--	--	--
Альми комби С-50 А/І по 20 кг № 2049769	--	166	кг	280,000	483,18	135 291,33	без акциза	20%	27 058,27	162 349,60	--	--	--

Альми Котлеты G1002 № 2007841	--	166	кг	5,000	583,07	2 915,33	без акциза	20%	583,07	3 498,40	--	--	--
-------------------------------	----	-----	----	-------	--------	----------	------------	-----	--------	----------	----	----	----

Альми Котлеты G1005 по 20 кг № 2007973	--	166	кг	40,000	485,06	19 402,33	без акциза	20%	3 880,47	23 282,80	--	--	--
--	----	-----	----	--------	--------	-----------	------------	-----	----------	-----------	----	----	----

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Альми КСА № 2009536	--	166	кг	1,000	556,85	556,85	без акциза	20%	111,37	668,22	--	--	--

Альми Наггеты по 20 кг № 2043659	--	166	кг	20,000	682,33	13 646,67	без акциза	20%	2 729,33	16 376,00	--	--	--
----------------------------------	----	-----	----	--------	--------	-----------	------------	-----	----------	-----------	----	----	----

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Альми пельмени G/1004 по 20 кг № 2007972	--	166	кг	80,000	544,37	43 549,33	без акциза	20%	8 709,87	52 259,20	--	--	--

Альми Пепермикс № 2016447	--	166	кг	1,000	906,44	906,44	без акциза	20%	181,29	1 087,73	--	--	--
---------------------------	----	-----	----	-------	--------	--------	------------	-----	--------	----------	----	----	----

Кальбслеберштрайх деликат № 2000074	--	166	кг	2,000	666,73	1 333,45	без акциза	20%	266,69	1 600,14	--	--	--
-------------------------------------	----	-----	----	-------	--------	----------	------------	-----	--------	----------	----	----	----

Кохсалями комби по 20 кг № 2006712	--	166	кг	60,000	549,36	32 961,50	без акциза	20%	6 592,30	39 553,80	--	--	--
------------------------------------	----	-----	----	--------	--------	-----------	------------	-----	----------	-----------	----	----	----

Рошинкен Прошутто № 2049827	--	166	кг	5,000	516,90	2 584,50	без акциза	20%	516,90	3 101,40	--	--	--
-----------------------------	----	-----	----	-------	--------	----------	------------	-----	--------	----------	----	----	----

Альми Сервелат комби К по 20 кг № 2014936	--	166	кг	20,000	504,41	10 088,17	без акциза	20%	2 017,63	12 105,80	--	--	--
---	----	-----	----	--------	--------	-----------	------------	-----	----------	-----------	----	----	----

Сервелат Ореховый комби № 2025715	--	166	кг	7,000	647,99	4 535,94	без акциза	20%	907,19	5 443,13	--	--	--
-----------------------------------	----	-----	----	-------	--------	----------	------------	-----	--------	----------	----	----	----

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Свиной гемоглобин(пищевой альбумин черный) Verro 95 PHF	--	166	кг	25,000	187,28	4 682,08	без акциза	20%	936,42	5 618,50	--	--	--
Всего к оплате						304 733,67		X	60 946,76	365 680,43			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Савченко Л. Г.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Савченко Л. Г.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) _____
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)